
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Wierzchosławice za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2024 poz. 609 z późn. zm.) i art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U z 
2023 r., poz. 120 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Gminy Wierzchosławice za 2023 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Aleksander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD90D889-25FD-45C3-B826-6399901A6D40. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Wierzchosławice 550

Urząd Gminy Wierzchosławice

Numer identyfikacyjny REGON

851660996

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

33-122 WIERZCHOSŁAWICE

3939EC9FFEA6620C

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Krakowie

na dzień 31-12-2023 r.

Gmina WIERZCHOSŁAWICE

sporządzony

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

3939EC9FFEA6620CBeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.24

Małgorzata Jadwiga MoskalEwa Sukta 2024-01-24

AKTYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku PASYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 173 007 074,19 195 896 775,42 A Fundusz 161 940 801,96 181 876 281,42

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 3 416,68 0,00 A.I Fundusze jednostek 158 550 996,90 161 748 356,59

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00
A.II Skumulowany wynik  
budżetu (+,-) -4 945 689,18 -4 240 926,35

A.III Rzeczowe aktywa  
trwałe 108 400 921,32 127 496 620,94 A.III Wynik budżetu (+,-) 704 762,83 -4 807 526,23

A.III.1.1 Grunty 5 421 037,42 5 561 828,04
A.IV Wyniki finansowe  
roku bieżącego

9 322 736,26 30 697 112,31

A.III.1.2 Budynki, lokale i  
obiekty inżynierii lądowej  
i wodnej

98 747 291,25 99 885 821,27 A.IV.1.1 Zysk netto 44 923 962,17 58 502 681,10

A.III.1.3 Pozostały środki  
trwałe 2 053 445,93 3 282 206,46 A.IV.1.2 Strata netto (-) -35 601 225,91 -27 805 568,79

A.III.1.4 Środki trwałe w  
budowie (inwestycje) 2 179 146,72 18 766 765,17

A.V Wyniki finansowe lat  
ubiegłych -1 849 045,62 -1 633 957,21

A.III.1.5 Środki  
przekazane na poczet  
środków trwałych w  
budowie (inwestycji)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A.IV Długoterminowe  
aktywa finansowe

62 890 071,42 66 919 761,17 A.V.1.2 Strata netto (-) -1 849 045,62 -1 633 957,21

A.IV.1.1 Akcje i udziały 62 889 800,00 66 908 850,00
A.VI Kapitały  
mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery  
wartościowe  
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 157 040,77 113 222,31

A.IV.1.3 Inne 271,42 10 911,17
B Zobowiązania  
długoterminowe 8 186 897,00 9 557 867,67

A.V Należności  
finansowe  
długoterminowe

1 555 624,00 1 367 171,00
B.I Zobowiązania  
finansowe  
długoterminowe

8 186 897,00 9 557 867,67

A.VI Wartość mienia  
zlikwidowanych  
jednostek

157 040,77 113 222,31
B.II Pozostałe  
zobowiązania  
długoterminowe

0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 12 496 039,21 10 434 882,35
C Zobowiązania  
krótkoterminowe i  
fundusze specjalne

11 150 307,15 10 789 845,01

B.I Zapasy 134 814,95 105 668,89
C.I Zobowiązania  
finansowe  
krótkoterminowe

7 812 099,69 2 080 439,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD90D889-25FD-45C3-B826-6399901A6D40. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

3939EC9FFEA6620CBeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.24

Małgorzata Jadwiga MoskalEwa Sukta 2024-01-24

B.II Należności i  
roszczenia 8 643,61 3 984,32

C.II Pozostałe  
zobowiązania  
krótkoterminowe

2 369 434,09 7 592 798,11

B.III Należności  
finansowe  
krótkoterminowe

7 336 088,84 8 120 138,32
C.III Rezerwy na  
zobowiązania

424 275,77 549 530,82

B.IV Środki pieniężne 5 016 491,81 2 205 090,82
C.IV Fundusze  
specjalne 544 497,60 567 076,28

B.V Krótkoterminowe  
papiery wartościowe 0,00 0,00

D Rozliczenia  
międzyokresowe 4 278 593,71 4 173 432,36

C Rozliczenia  
międzyokresowe 53 486,42 65 768,69

E Ujemna wartość firmy  
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 185 556 599,82 206 397 426,46 Suma pasywów 185 556 599,82 206 397 426,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD90D889-25FD-45C3-B826-6399901A6D40. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do bilansu

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

3939EC9FFEA6620CBeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.24

Małgorzata Jadwiga MoskalEwa Sukta 2024-01-24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD90D889-25FD-45C3-B826-6399901A6D40. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


